recb

104
De
tuo
mil.

unum in us. ps. Anni. an.

antibus innotuitis apertis

studys litterarum traduntur supra scrib

etiam innotuitis et innotuitis

et innotuitis et innotuitis

et innotuitis et innotuitis an.

et quod insignis dicitur ac

fulcepta aucto pontificis diligenter et

appellatur. **Q**uoniam fecerunt. **S**em

lorum amari. **A.** **U**ltimus igitur

episcopatus et laniata lancia usque

ad unum. **U**ltimus igitur

ad unum. **U**ltimus igitur

ad unum. **U**ltimus igitur